Silva,  C  P  F  nº  009.519.165‐80,  para  locação  de  imóvel  localizado  no  Povoado  de  Iguape  s/nº, 
Centro,  Iguape, Boa Vista do Tupim, Bahia CEP 46.850‐000, para servir como casa de apoio para 
acomodação dos médicos e pessoal de saúde que atuam no PSF de povoado de Iguape, pelo valor 
total de R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 450,00 
(quatrocentos e cinquenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 165/2017, cujo contrato terá 
sua  duração  até  31  de  dezembro  de  2017,  vigorando  a  partir  de  sua  assinatura.  As  despesas

[...]

Botelho, C P F nº 676.849.715‐49, para  locação de  imóvel  localizado no Assentamento Beira Rio 

s/nº,  Centro,  Zona  Rural,  Boa  Vista  do  Tupim,  Bahia  CEP  46.850‐000,  para  servir  como  casa  de 

apoio para acomodação dos médicos e pessoal de saúde que atuam no PSF de Assentamento Beira 

Rio, pelo valor total de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), correspondendo ao valor mensal de 

R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 166/2017, cujo contrato 

terá sua duração até 31 de dezembro de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 

decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 na